

レジメン番号	レジメン名称	薬剤名 (一般名)	投与量		投与スケジュール	1コースの期間 (日)	催吐リスク	
ENT-01	CF療法	シスプラチン	100	mg/m <sup>2</sup>	d1	21	高度	
		フルオロウラシル	1000	mg/m <sup>2</sup>	d1-5			
ENT-03	TPF療法	ドセタキセル	75	mg/m <sup>2</sup>	d1	21	高度	
		シスプラチン	75	mg/m <sup>2</sup>	d1			
		フルオロウラシル	750	mg/m <sup>2</sup>	d1-5			
ENT-04	CCR療法	シスプラチン	100	mg/m <sup>2</sup>	d1	21	高度	
ENT-06	ニボルマブ療法①	ニボルマブ	240	mg/body	d1	14	最小度	
	ニボルマブ療法②	ニボルマブ	480	mg/body	d1	28	最小度	
O-11	PF+セツキシマブ療法	セツキシマブ*	400	mg/m <sup>2</sup>	初回	d1	21	高度 (d8,15; 最小度)
			250		2回目以降	d1,8,15		
		シスプラチン	100	mg/m <sup>2</sup>		d1		
		フルオロウラシル	1000	mg/m <sup>2</sup>		d1-4		
O-12	セツキシマブ+RT併用療法	セツキシマブ*	400	mg/m <sup>2</sup>	初回	d1	7	最小度
			250		2回目以降			
O-13	PTX+セツキシマブ療法	パクリタキセル*	80	mg/m <sup>2</sup>		d1	7	軽度
		セツキシマブ*	400	mg/m <sup>2</sup>	初回			
			250		2回目以降			
O-14	ベムプロリズマブ療法①	ベムプロリズマブ	200	mg/body	d1	21	最小度	
	ベムプロリズマブ療法②	ベムプロリズマブ	400	mg/body	d1	42	最小度	
O-15	ベムプロリズマブ +カルボプラチン+5-FU療法	ベムプロリズマブ	200	mg/body	1-6コース	d1	21	中等度(オプション)
		カルボプラチン	5	AUC		d1		
		フルオロウラシル	1000	mg/m <sup>2</sup>		d1-4		
		ベムプロリズマブ	200	mg/body	7コース以降	d1	21	最小度
		ベムプロリズマブ	400	mg/body		d1	42	最小度

\*添付文書に従い、前投薬を使用